
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dodávkách elektřiny (kategorie VELKOODBĚRATEL ZE SÍTÍ VYSOKÉHO A VELMI
VYSOKÉHO NAPĚTÍ) ze dne 15.12.2020 (dále jen ,,Smlouva") uzavřené mezi níže uvedenými
smluvními stranami

Pražská plynárenská, a. s.
Se sídlem: Praha 1- Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00
IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492
Zastoupená: Ing. Petrem Hubkou, Vedoucí odděleni prodeje a veřejných zakázek a Be. Ilonou
Doubravskou, manažerem prodeje
Zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu l kód banky: 43-9898370227/0100
Kontaktní osoba: Be. Ilona Doubravská, tel: +420 727 944 738, +420 267 175 041 email:
ilona.doubravska@ppas.cz
(dále jen ,,Obchodník")

A

CHETES s.r.o.
Se sídlem: Pelhřimovská 2268/1, Cheb 35002
IČO: 25208845 DIČ: CZ 25208845
Zastoupená: Iljou Mlátihkem, jednatelem společnosti
Společnost zapsána ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka: C
8677
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 8811090237/0100
Adresa k zasí|ánÍ fakturace a veškerých sdělení určených Zákazníkovi: Blanka Stinglová, Ekonom
stinR|ova@chetes.cz , +420 354 400 754 Be. Martina Blašková, Asistentka jednatele, sekretariát
blaskova@chetes.cz, +420 354 400 751

(dále jen ,,Zákazník")

Smluvní strany se dohodly, že mezi sebou uzavřou následujÍcÍ dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen
,,Dodatek"):

Článek I.

1. Smluvní strany sjednávají, že Termin dodávek dle Smlouvy se prodlužuje o období od 1.7.2021 do
31.12.2021, prodlouženi rozsahu dodávek elektřiny se vztahuje na všechna odběrná místa uvedená
ve Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ( kategorie Velkoodběratel ze SÍtÍ vysokého a
velmi vysokého napětí) ) a to konkrétně v příloze A. Nestanoví-li Smluvní strany jinak, ujednání o
sjednaném množství elektřiny pro původní období dodávek se pro všechna taková odběrná místa
v rámci období, o které bylo období dodávek prodlouženo tímto Dodatkem, uplatnIobdobně.

2. Smluvní strany zároveň výslovně sjednávají, že cena dodávky elektřiny dle Smlouvy se pro dodávky
elektřiny realizované v období od dne 1.7.2021 bude řídit cenovým ujednáním specifikovaným
v příloze B.



¥

Pro vyloučeni pochybnosti Smluvní strany výslovně sjednávají, že neuhrazené pohledávky
Obchodníka na úhradu ceny za dodávky Zákazníkovi vzniklé až do 31. 12. 2020, nejsou tímto
Dodatkem jakkoliv dotčeny.

3. Pro vyloučení všech pochybnosti Smluvní strany rovněž potvrzují, že platnost a účinnost Smlouvy byla
ve smyslu předchozích odstavců prodloužena na období výše uvedeného prodlouženého Terminu
dodávek.

Článek II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti
a účinná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti ode dne
01. 07. 2021.

3. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s příslušnými
právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařizenim o ochraně osobních údajů, a že
poskytnuti jeho osobních údajů je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost
své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracováni osobních údajů jsou uvedeny v
dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů dostupném na www.ppas.cz/info a dále na
vyžádánív obchodních kancelářích Obchodníka.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po 1vyhotovení.

5. Nedílnou součástitohoto Dodatku je jeho Příloha A a B.
6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a na důkaz toho připojuji své

podpisy.

V Praze dne
K%P/%_/ZOcU"

V Chebu dne

Pražská plynárenská, a. s.
/Á'"/

Ing. Petr Hubka
VedoucÍoddě|ení prodeje a
veřejných zakázek

M'"~á'Nhárenská, a. s.
Praha 1 - Nové Město

Národní 37, PSČ 110 OD
(2741/6)

J"dna'"1 c~¶ms=

«'



Příloha B: Cena dodávky elektřiny

Obchodník se Zákazníkem sjednávají individuálnI cenu za dodávku elektřiny (neregulovaná složka ceny)
v produktu PP Energy DT.

Smluvní strany se dohodly, že celkové sjednané množství elektřiny Obchodník zajistí pro Zákazníka
prostřednictvím nákupu jednotlivých hodin na denním trhu (dále jen ,,DT") operátora trhu OTE, a.s. IČO: 26
46 33 18, se sídlem: Praha 8, Karlin, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00, https://www.ote-cr.cz (dále jen ,,OTE").

PP Energy DT
Sjednaný roČní odběr elektřiny Zákazníkem
Stanovení ceny dodávky elektřiny

425 [MWh]
Cd,, = DT, + k, [EUR/MWh]

CDTn

DT,
kn
n

- výsledná hodinová cena elektřiny v EUR/MWh
- stanovená hodinová cena DT OTE v EUR/MWh
- smluvený koeficient k produktu ve výši 2,5 EUR
- pořadové číslo hodiny

Pokud by cena DTn stanovená v souladu s Pravidly trhu a Obchodními podmínkami operátora trhu OTE
byla pro konkrétni hodinu záporná, použije se pro účely výpočtu ceny za dodávku pro tuto konkrétní hodinu
hodnota rovnajÍcÍ se nule.

Výsledná cena za dodávku elektřiny je stanovena jako vážená průměrná cena a bude vypočtena jako průměr
cen vážený příslušným množstvím elektřiny dodaným Obchodníkem Zákazníkovi v jednotlivých hodinách.
MěsIČni platba za dodávku elektřiny bude vypočtena jako násobek výsledné vážené ceny elektřiny (EUR/MWh)
a množství elektřiny (MWh) dodané Obchodníkem Zákazníkovi zaokrouhlená na dvě desetinná místa.

Výsledná cena v EUR se bude při fakturaci přepočítávat na CZK směnným kurzem České národní banky
platným ke dni zdanitelného plnění. Hodnota směnného kurzu je veřejně dostupná na stránce
http://www.cnb.cz/cs/hnanCni_trhy/devizQYjuľh/kurzL.devizového_r.rhu/denni_kurz.jsp

výše uvedená cena za dodávku elektřiny je uvedena bez Nepřímých dani a bez cen a úhrad za regulovanou
složku ceny, které Obchodník k ceně za dodávku elektřiny připočte v souladu s obecně závaznými právními
předpisy, platným a účinným rozhodnutím Energetického regulačního úřadu a touto Smlouvou s tím, že
dohromady tvoří cenu za sdruženou službu dodávky elektřiny, kterou Zákazník uhradí Obchodníkovi dle
Smlouvou stanovených podmínek.

Pražská plynárenská, a.s.:

Be. Ilona Doubravská
Tel.: +420 727 944 738
E-mail: ilona.doubravska@ppas.cz

Zákazník:

Ilja MlátilIk
Tel.: "420 602 460 878
E-mail: mlatilik@chetes.cz



Při1oha A: Seznam a specifikace odběrných mist

Kontaktnl osoba Zakaznika pro jméno:
sjednáváni rezervované kapacity a Tel.:
regulaci spotřeby při vyhlášeném
reNačnim stupni email:

EAN 859182400800006870

Adresa odběrného místa valdštejnova 70, Cheb

Rezervovaný příkon [MW] 0,300
Ročni rezervovaná kapacita [MW] 0,060

reg. st. 3 (%) 15

Sníženi odběru dle vyhlášeného reg. st. 4 (%)
regulačního stupně 'eg st 5 (%) 15

reg. st 6 (%)
reg. st. 7 (%)

Časový posun v případě bezpečnostního minima (pokud
nelze snižit do 1 hodiny od vyhlášeni) 1 hod.

EAN 859182400800007310

Adresa odběrného místa Pelhřimovská 2268/1, Cheb

Rezervovaný příkon [MW] 0,100
Ročni rezervovaná kapacita [MW] 0,045

reg. st. 3 (%) 15

Sníženi odběru dle vyhlášeného reg. st. 4 (%)
. . reg. st. S (%) 15regulacniho stupne

reg. st. 6 (%)
reg. st. 7 (%)

Časový posun v případě bezpečnostníno minima
(pokud nelze snížit do l hodiny od vyhlášeni) 1 hod.

MěsIčnI rezervovaná kapacita (MW) Rok 8591824®800006870
Červenec 2021
Srpen 2021
Záři 2021
Říjen 2021
Listopad 2021 -
Prosinec 2021

MěsičnI rezervovaná kapacita (MW) Rok 859182400800®7310
Červenec 2021
Srpen 2021
záři 2021
Říjen 2021
Listopad 2021
Prosinec 2021

Množství sjednané elektrické energie (MWh) 859182400509519992
Červenec 61
Srpen 61
záři 61
Říjen 66
Listopad 61
Prosinec 61
Celkem předpokládaná spotřeba 371

Množství sjednané elektrické energie (MWh) 859182400800007310 l
Červenec 9
Srpen 9
záři 9
Říjen 9

Listopad 9
Prosinec 9
Celkem předpokládaná spotřeba 54

0

1


